

2/ New MB No - 3671

Module XLV-Form No. 134

Purnea DIVISION

Banmankhi SUB-DIVISION

Choudhary Constructions

MEASUREMENT BOOK

4-107 Mit chaitani Chowki to Raivera 2 Tols
19 Bhangs

5th out final bill
X

86

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of work - Const of R. from NH-107					
M. D. Chaudhary Char. to R. near Toh					
V. B. Bhang.					
Agency - M/s Chaudhary Construction					
Agreement No - PPSAD/2020-21					
Date of start — 02/03/2021					
Date of Completion — 01/05/2022					
Actual Date of Completion — 01/05/2022					
Further Measurement — NIL					
S. Y. 05/8/22 AE					
M. D. 5/8/22 AE					

Abstract of cost					
1) Providing for Const. of					
Benchmark Pillars and reference					
Pillars					
1.942 KM @ V. T. M. B. P - 76					
@ Rs. 3603.48/KM Rs. 69985.00					
2) Clearing and grubbing					
Road land.					
0.68 Hect @ V. T. M. B. P - 76					
@ Rs. 5137.38/Hect Rs. 34773.00					
3) Excavation in soil of Road					
Comp job					
66.60 m ² @ V. T. M. B. P - 76					
@ Rs. 12624/m ² Rs. 84081.00					
(4) Const. of embankment with					
Continuation @ Rs. 1,13,166.00					

Sch. XLV-Form No. 134

B/f Rs 1,40,28,029.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
67.48 m ² of V.T. H.B. 83					
@ Rs. 6829/m ²					Rs. 460828.00
(26) S/f R/R Rec H.P. 10000 m ²					
o/l 10000 m ²					
15000 m ² of V.T. H.B. 83					
@ Rs. 3490.32/m ²					Rs. 52361.00
(27) painting on parapet wall					
for all comp.					
41.28 m ² of V.T. H.B. 83					
@ Rs. 9877/m ²					Rs. 4077.00
					Rs. 1,45,45,295.00
And 127.43 m ² (4)					Rs. 17,45,435.00
And 1/2 lessed, Rs.					1,54,53.00
And S. Free Rs.					1,56,002.00
					Rs. 1,66,02,185.00
Less 11.1/2 Be/ow (1) Rs.					18262.00
					Rs. 1,65,83,923.00
Less Previous payments Rs.					1,61,29,589.00
Payable Rs.					4,54,334.00

For
05/08/23
JC

For
S. H. S.
AE

For
05/08/23
EXECUTIVE ENGINEER
RURAL WORKS DEPARTMENT
WORKS DIVISION - PUNE